Приложение 2

РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

02 сентября 2019 года № 87

О назначении ответственного лица
за проведение школьного,
муниципального этапов
всероссийской олимпиады
школьников в 2019-2020 учебном году

В исполнение положения о всероссийской олимпиаде школьников,
утвержденного приказом Минобрнауки России от 18.11.2013 №1252, в целях
обеспечения координации по организации и проведению муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников в Пировском районе

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Давыдову Светлану Александровну, методиста

Районного отдела образования, ответственной за организацию и
проведение школьного, муниципального этапов всероссийской
олимпиады школьников.

2. Возложить на Давыдову С.А. ответственность за соблюдение
строгой конфиденциальности при тиражировании заданий для
участников олимпиады.

3. Ознакомить Давыдову С.А. с настоящим приказом под подпись.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

отдгл / л
образочадаГЛ

Адмими&Щвийм I
. Пировского А
oV  Р^она / о

И.о. начальника Районного отдела образошщ$^
администрации Пировского района З.Р. Гащенко